
 

 

 
 

 
ООО «МИЛКИ КОМПАНИ» 

357748, Ставропольский край, г. Кисловодск, Проспект Победы, д. 155 А 

Лицензия на образовательную деятельность № Л035-01217-26/00754193 от 30.10.2023 

ОГРН 1232600010114 ИНН 2628061993 КПП 262801001 

e-mail: Info@милки.рф. 

 

 

«10» января 2024 года 

 

«Об утверждении сроков проведения и стоимости обучения 

по программам дополнительного профессионального образования 

на 2024-2025 год» 

 

ПРИКАЗ № 067/1-дпо 

 

 На основании лицензии № Л035-01217-26/00754193 от 30 октября 

2023г. и в соответствии с Положением об организации и осуществлении 

образовательной деятельности по дополнительным образовательным 

программам от 01.11.2023, Положением о порядке открытия и реализации 

программ дополнительного профессионального образования и 

профессионального обучения в ООО «Милки Компани» от 30.11.2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить сроки проведения и стоимость обучения по 

программам дополнительного профессионального образования в Институте 

ДПО  «МПОИ» на 2024-2025 гг. согласно Приложению 1 к настоящему 

приказу.  

 
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

Генеральный директор 

ООО «МИЛКИ КОМПАНИ» В.Г. Колун 

 

 

mailto:Info@милки.рф


 

 

 

 

 

Сроки проведения и стоимость обучения по программам 

дополнительного профессионального образования 

в заочной форме с использованием дистанционных технологий 

в Институте ДПО  «МПОИ» в 2024-2025гг. 
 

 

№ 

п/п 

Наименование  

учебного курса, программы 

Направление 

программы ДПО 

Выдаваемый документ 

об образовании 

Срок обучения, 

количество часов 

Стоимость 

обучения (руб.) 

1 

Педагогика и методика начального 

образования при помощи 

дистанционных технологий 

Профессиональная 

переподготовка 

Диплом 

о профессиональной 

переподготовке 

23.01.2024 - 27.06.2024, 

280 часов 
39 000 руб. 

2 

Преподавание в начальных классах с 

дополнительной подготовкой в 

области методики обучения предмету 

«Математика» 

Профессиональная 

переподготовка 

Диплом 

о профессиональной 

переподготовке 

03.02.2024 - 22.06.2025, 

280 часов 
безвозмездно 

3 
Английский язык: теория и методика 

преподавания в начальной школе 

Профессиональная 

переподготовка 

Диплом 

о профессиональной 

переподготовке 

11.03.2024 - 12.08.2024, 

280 часов 
27 600 руб. 

4 
Профессиональная переподготовка 

учителя арабского языка 

Профессиональная 

переподготовка 

Диплом 

о профессиональной 

переподготовке 

24.04.2024 - 30.10.2024, 

270 часов 
33 000 руб. 

5 
Педагог дополнительного 

образования в начальных классах 

Профессиональная 

переподготовка 

Диплом 

о профессиональной 

переподготовке 

19.06.2024 - 12.12.2024, 

310 часов 
45 000 руб. 

6 

Педагог дополнительного 

образования Английского языка в 

начальных классах 

Профессиональная 

переподготовка 

Диплом 

о профессиональной 

переподготовке 

08.07.2024 - 09.12.2024, 

280 часов 
27 600 руб. 

7 
Инновационные технологии в работе 

учителя 

Повышение 

квалификации 

Удостоверение 

о повышении 

квалификации 

26.08.2024 - 04.11.2024, 

49 часов 
10 000 руб.  

Приложение 1  

к Приказу № 067/1-дпо 

от 10.01.2024 



 

 

8 
Интерактивное обучение по 

Сингапурской методике 

Повышение 

квалификации 

Удостоверение 

о повышении 

квалификации 

23.08.2024 - 16.10.2024, 

50 часов 
10 000 руб. 

9 Педагог раннего развития  
Профессиональная 

переподготовка 

Диплом 

о профессиональной 

переподготовке 

26.09.2024 - 01.02.2025, 

280 часов 
39 000 руб. 

10 
Чистописание. Искусство красивого 

почерка  

Повышение 

квалификации 

Удостоверение 

о повышении 

квалификации 

07.10.2024 - 11.12.2024, 

40 часов 
10 000 руб. 

11 

Английский язык: теория и 

методика преподавания в средней 

школе 

Профессиональная 

переподготовка 

Диплом 

о профессиональной 

переподготовке 

14.10.2024 – 31.03.2025, 

280 часов 
31 200 руб. 

12 
Педагог дополнительного 

образования в начальных классах 

Профессиональная 

переподготовка 

Диплом 

о профессиональной 

переподготовке 

28.10.2024 - 21.06.2025, 

464 часа 
72 000 руб. 

13 
Педагог дополнительного 

образования учитель математики  

Профессиональная 

переподготовка 

Диплом 

о профессиональной 

переподготовке 

16.12.2024 - 16.08.2025, 

335 часов 
безвозмездно 

14 

Педагог дополнительного 

образования учитель географии  

 

Профессиональная 

переподготовка 

Диплом 

о профессиональной 

переподготовке 

16.12.2024 - 16.08.2025, 

337 часов 
безвозмездно  

 


